
Předmět: FW: So 27060984 sZM FN Motol 2343202 pro Johnson &Johnson, s.r.o.

Vážený zákazníku,

Potvrzujeme přijetÍVaŠÍ objednávky č.: 23B2a2 (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých údajů).

V PříPadě, Že výŠe jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v souvislosti
Povinností zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, Či dle jíných právních předpisŮ; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informáce, které mají
charakter obchodního tajemstvÍ, Či jsou jinak chráněné podle zákona (např, informace týkající sé cen dodávaného zbožíj.
uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečiťeinit,

Děkujeme za Vaši dŮvěru a těšíme se na další spolupráci.

Johnson & ..ir:hns<ln s,r.il,

kj|.

Odběnate1:

Fakultní nemocníce v Moto]e
Oddělení nákupu SZM FN Moto1
V Úvalu 84 TD : )64302
150 06 Pnaha 5 - Motol Datum

IČoI aaa64-2a3
DTČl CZaOO642a3 Dodavatel :

Johnson & Johnson, s.r^,o.
Walterovo náměstí 329l1
158 00 Pnaha 5

Cddčlení zákalnickýclr služ*b

Objednávka číslo; 2343202

: 04.aL.2ozt

Vyňizuje:
Dodejte na adnesu:
SZM FN Motol
Komunikační uze] -2D
Pňejímka zboží Po - Čt a:aa až

-Objednáváme u Vás:
2t52/4a Klinika otorinolanyngologie a

(2rcaOa126)
NázeV Počet
1 Koagulační nŮžky Fokus+,9crn, ATT,pt-o
koagulace cév do 5mm

á 6 Ks HAR9F
( L6, a4. 2a79 z2al9 -aaa794)
2 Synengy čepelka zahnutá pro GEN 11 s

délkou a sklonem,koagulace cév do 3nlrn

á 6 KS SNGCB
( 76. a4.2aL9 z2a79 - aao794)
Celkem: 535 788,oo

chirurgie hlavy a krku UK

6EN 11 5 BAL

nastavite]noU 3 BAL

1.LF a FN Motol - operační sál
\i

Dodávaný materiá] musí být v sou]adu se zál<ony 22/1,997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd|<ou.
Faktura musí splňovat všechny ná]ežítosti dané zákonem č.235/2aa4 sb, a
musí být zaslána zánoveň se zbožím. Splatnost faktur- je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuňe uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktuna vyňízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obnatem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 aoa|Ké bez DPH fakturujte až pozveňejnění
v registru smluv ministerstva vnitna ČR v sou]adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/2O/S sb, o registtu sm]uv.
Není-li dohodnuto jínak, považujte objednávl<u nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se ňídí Občanským zákoníkem (č.89/2aL2 Sb.)

)r


